
Campionati piemontesi Staffette Giovanili
Approvazione Fidal n.118/pista/2016
Organizzazione: TO185 ­ Runner Team 99 SBV ­ Volpiano

RISULTATI

Staffetta 4X100 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 GIROMINI Marta ­ COSTA Valery ­ MENCHINI Rebecca ­ SIVIERO Emily CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 49.73 1058

2 6 110 SELVA BONINO Ines ­ BACCO Matilde ­ VIAZZO Carolina ­ CIMINO Eleonora CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 51.28 931

3 2 130 CARETTO Arianna ­ PAVESI Lucrezia ­ ROLLE Nausicaa ­ BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 51.33 927

4 5 101 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ FAINA Elena ­ EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.68 841

5 3 127 ALEXANDRESCU Greta Mari ­ BASSO Adelaide ­ SABATINO Francesca ­ PIATTI Letizia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.82 567

  1 137 LONGHI Elisabetta ­ LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 Squ  

La staffetta della società TO169 è stata squalificata per cambio fuori settore.

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 114 CESANO Daria ­ MIGLIACCIO Giorgia ­ PAOLETTI Valentina ­ TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.84 832

2 5 123 SATALINO Martina Maria ­ TREVISAN Sara Osariemen ­ DI GIOIA Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.93 827

3 1 100 TOSETTO Elisa ­ CERETTO GIANNONE Giulia ­ BRACH PAPA Carolina ­ VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 53.82 777

4 2 102 PIOVANO Beatrice ­ CARELLA Gaia ­ MANNARINO Rebecca ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.76 725

5 4 124 CAPOSIENO Isabella ­ ELIA Giorgia ­ BIANCO Costanza ­ ALTEA Lisa CF TO002 SISPORT SSD 57.44 586

  6 111 MAFTEAN Monica Sara ­ MONESTAROLO Sofia ­ MAROSTICA Cristina ­ COLTURI Laura CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ  

La staffetta della società TO247 è stata squalificata per cambio fuori settore.

Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 108 COSTA Arianna ­ EL MAAZI Assia ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.13 816

2 4 104 MASSIMINO Alessia ­ PIACENZA Annalisa ­ PLASSA Corinna ­ FERRARI Carlotta CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 53.96 769

3 2 119 EJOHWOMU Renata ­ RIBERI Letizia ­ LARA Xhesilda ­ SERALE Alice CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.54 737



4 1 122 BONGIORNO Veronica ­ IAROPOLI Natascia ­ CAMOIRANO Beatrice ­ TROMBETTA Ludovica CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.16 704
5 5 129 TIBALDI Matilde ­ SERVETTI Emanuela ­ PACELLI Agnese ­ FERRO Giulia CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.35 694

6 6 117 LAUDADIO Anna ­ FRANCO Barbara ­ MUSSO Sveva ­ LAUDADIO Chiara CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.98 609

Serie 4 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 109 SANGIOVANNI Maria ­ CERMELLI Anna ­ ACCORNERO Aurora ­ ANARRATONE Julie CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.34 748

2 3 121 GALLELLO Maddalena ­ NARDONE Emma ­ CHERCHI Gaia ­ CRIDA Veronica CF VC049 BUGELLA SPORT 54.55 737

3 1 106 BOCINA Alice ­ BERTINO Alessia ­ VASILIU Madalina ­ AMERIO Martina CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.28 645

4 4 126 CARROZZI Camilla ­ MOLE' Giulia ­ ZINGALES Giorgia ­ DURANDO Emma CF TO001 C.U.S. TORINO 56.85 616

5 2 134 ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary ­ DI BERNARDO Rebecca ­ GIACOMINI Mariel CF TO037 ATLETICA IVREA 57.71 573

6 6 136 TOLOSANO Francesca ­ VIOLO Agata ­ DANA Chiara ­ ARNEODO Alessandra CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.87 516

Serie 5 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 113 MOSSOTTO Ilaria ­ PIGELLA Elisa ­ CRITELLI Chiara ­ VOGLIOLO Viviana CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.27 752

2 6 103 ROSSO Rebecca ­ DEMICHELIS Alessia ­ BONO Alice ­ CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.85 720

3 3 116 GANDOLFO Giulia ­ DAMIANO Alessandra ­ CASETTA Chiara ­ VACCA Alessia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.57 531

4 2 118 TORASSO Antida ­ MONFERRATO Giorgia ­ PICCININI Eleonora ­ LUETTEKEN Caterina CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.81 519

5 4 132 ARDUSSO Giulia ­ PANSA Sara ­ BOASSO Sara ­ RASETTO Camilla CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 59.36 493

6 1 150 TARLETTI Gaia ­ COCITO Flaminia ­ LA IUPPA Giorgia ­ PALTANI Chiara CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:03.57 310

Serie 6 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:50 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 107 BAVA Sara ­ GUELFI Greta ­ COTTINO Carlotta ­ IOZZELLI Ludovica CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.48 796

2 2 151 GANDINI Maria ­ GANDINI Sofia ­ RASETTO Michela ­ MONTAROLO Sara CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.99 660

3 1 115 VELATTA Noemi ­ BULLIO Marta ­ FERRETTO Anna ­ BERBIGLIA Alessia CF VC043 ATL.GAGLIANICO 56.15 652

4 4 112 DE CRISTOFARO Viola ­ CAMERLO Federica ­ VALLERO Sofia ­ D'ANDREA Alice CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.08 604

5 3 128 DI CEGLIE Giulia ­ DOMARD Nicole ­ CHIAVAZZA Irma ­ RIBET Arianna CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 58.55 532

6 6 135 LISA Gemma ­ CACCINA Giorgia Maria ­ ORIGLIA Carola ­ GHIOTTI Anita CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.71 387

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 120 GIROMINI Marta ­ COSTA Valery ­ MENCHINI Rebecca ­ SIVIERO Emily CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 49.73 1058



      Camp. Regionali        

2 6 110 SELVA BONINO Ines ­ BACCO Matilde ­ VIAZZO Carolina ­ CIMINO Eleonora CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 51.28 931

3 2 130 CARETTO Arianna ­ PAVESI Lucrezia ­ ROLLE Nausicaa ­ BERTON Giorgia CF TO002 SISPORT SSD 51.33 927

4 5 101 TROVO' Sara ­ TITONE Alessia ­ FAINA Elena ­ EBAGUA Harriet Isiuwa CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 52.68 841

5 3 114 CESANO Daria ­ MIGLIACCIO Giorgia ­ PAOLETTI Valentina ­ TOSINI Arianna CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 52.84 832

6 5 123 SATALINO Martina Maria ­ TREVISAN Sara Osariemen ­ DI GIOIA Maria Sole ­ CICIRIELLO Simona CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 52.93 827

7 3 108 COSTA Arianna ­ EL MAAZI Assia ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ CAPOBIANCO Arianna CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 53.13 816

8 5 107 BAVA Sara ­ GUELFI Greta ­ COTTINO Carlotta ­ IOZZELLI Ludovica CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 53.48 796

9 1 100 TOSETTO Elisa ­ CERETTO GIANNONE Giulia ­ BRACH PAPA Carolina ­ VERTERAMO Sara CF TO001 C.U.S. TORINO 53.82 777

10 4 104 MASSIMINO Alessia ­ PIACENZA Annalisa ­ PLASSA Corinna ­ FERRARI Carlotta CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 53.96 769

11 5 113 MOSSOTTO Ilaria ­ PIGELLA Elisa ­ CRITELLI Chiara ­ VOGLIOLO Viviana CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 54.27 752

12 5 109 SANGIOVANNI Maria ­ CERMELLI Anna ­ ACCORNERO Aurora ­ ANARRATONE Julie CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 54.34 748

13 2 119 EJOHWOMU Renata ­ RIBERI Letizia ­ LARA Xhesilda ­ SERALE Alice CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 54.54 737

14 3 121 GALLELLO Maddalena ­ NARDONE Emma ­ CHERCHI Gaia ­ CRIDA Veronica CF VC049 BUGELLA SPORT 54.55 737

15 2 102 PIOVANO Beatrice ­ CARELLA Gaia ­ MANNARINO Rebecca ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.76 725

16 6 103 ROSSO Rebecca ­ DEMICHELIS Alessia ­ BONO Alice ­ CHIARAMELLO Alice CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 54.85 720

17 1 122 BONGIORNO Veronica ­ IAROPOLI Natascia ­ CAMOIRANO Beatrice ­ TROMBETTA Ludovica CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.16 704

18 5 129 TIBALDI Matilde ­ SERVETTI Emanuela ­ PACELLI Agnese ­ FERRO Giulia CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.35 694

19 2 151 GANDINI Maria ­ GANDINI Sofia ­ RASETTO Michela ­ MONTAROLO Sara CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 55.99 660

20 1 115 VELATTA Noemi ­ BULLIO Marta ­ FERRETTO Anna ­ BERBIGLIA Alessia CF VC043 ATL.GAGLIANICO 56.15 652

21 1 106 BOCINA Alice ­ BERTINO Alessia ­ VASILIU Madalina ­ AMERIO Martina CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.28 645

22 4 126 CARROZZI Camilla ­ MOLE' Giulia ­ ZINGALES Giorgia ­ DURANDO Emma CF TO001 C.U.S. TORINO 56.85 616

23 6 117 LAUDADIO Anna ­ FRANCO Barbara ­ MUSSO Sveva ­ LAUDADIO Chiara CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 56.98 609

24 4 112 DE CRISTOFARO Viola ­ CAMERLO Federica ­ VALLERO Sofia ­ D'ANDREA Alice CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 57.08 604

25 4 124 CAPOSIENO Isabella ­ ELIA Giorgia ­ BIANCO Costanza ­ ALTEA Lisa CF TO002 SISPORT SSD 57.44 586

26 2 134 ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary ­ DI BERNARDO Rebecca ­ GIACOMINI Mariel CF TO037 ATLETICA IVREA 57.71 573

27 3 127 ALEXANDRESCU Greta Mari ­ BASSO Adelaide ­ SABATINO Francesca ­ PIATTI Letizia CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 57.82 567

28 3 128 DI CEGLIE Giulia ­ DOMARD Nicole ­ CHIAVAZZA Irma ­ RIBET Arianna CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 58.55 532

29 3 116 GANDOLFO Giulia ­ DAMIANO Alessandra ­ CASETTA Chiara ­ VACCA Alessia CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 58.57 531

30 2 118 TORASSO Antida ­ MONFERRATO Giorgia ­ PICCININI Eleonora ­ LUETTEKEN Caterina CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 58.81 519

31 6 136 TOLOSANO Francesca ­ VIOLO Agata ­ DANA Chiara ­ ARNEODO Alessandra CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 58.87 516

32 4 132 ARDUSSO Giulia ­ PANSA Sara ­ BOASSO Sara ­ RASETTO Camilla CF CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 59.36 493

33 6 135 LISA Gemma ­ CACCINA Giorgia Maria ­ ORIGLIA Carola ­ GHIOTTI Anita CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:01.71 387

34 1 150 TARLETTI Gaia ­ COCITO Flaminia ­ LA IUPPA Giorgia ­ PALTANI Chiara CF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:03.57 310



  6 111 MAFTEAN Monica Sara ­ MONESTAROLO Sofia ­ MAROSTICA Cristina ­ COLTURI Laura CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ  

  1 137 LONGHI Elisabetta ­ LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 Squ  

Staffetta 3x1000 Cadette

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:38 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CAPOBIANCO Arianna ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ EL MAAZI Assia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:36.23 885

2 41 SCANAVINO Marta ­ MAGNINO Chiara ­ MONDINO Beatrice CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:40.72 865

3 4 MANCINO Giorgia ­ VELATTA Noemi ­ SAOUD Majdouline CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:53.55 809

4 24 AGLI Emily ­ GALFIONE Camilla ­ BOUCHARD Noemi CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10:09.31 743

5 23 BERTINO Alessia ­ VASILIU Madalina ­ AMERIO Martina CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:27.33 670

6 16 SEGLIE Azzurra ­ VACCA Alessia ­ TREVISAN Sara Osariemen CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10:32.73 649

7 37 TOSCO Gaia ­ TOSCANI Giorgia ­ TOSCANI Giulia CF TO001 C.U.S. TORINO 10:34.89 640

8 33 NIGRA Emma ­ CAPOSIENO Isabella ­ SCARRONE Alice CF TO002 SISPORT SSD 10:43.90 606

9 27 TOLOSANO Francesca ­ VIOLO Agata ­ ARNEODO Alessandra CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:49.23 585

10 29 VAIRO Elena ­ RAMPONE Alessia ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11:03.32 533

11 35 BODRITO Bianca ­ LAMBERTI Chiara ­ DE GIORGIS Letizia CF TO002 SISPORT SSD 11:12.41 501

12 11 SCARANO Giulia ­ TITONE Alessia ­ TROVO' Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11:25.95 454

13 31 MONFERRATO Giorgia ­ PICCININI Eleonora ­ LUETTEKEN Caterina CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12:14.27 301

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:53 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 9 FERMI Fabiana ­ TARTARI Giorgia ­ BONA Veronica CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 10:26.74 672

2 5 RONZANI Alice ­ CASULA Margherita ­ COSTA Valery CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:47.25 593

3 32 TUMEO Eleonora ­ TRAVERSA Caterina ­ ASCHIERIS Irene CF TO003 ATLETICA SUSA 11:11.36 505

4 2 GALLELLO Maddalena ­ CHERCHI Gaia ­ ZIGNONE Lisa CF VC049 BUGELLA SPORT 11:13.03 499

5 45 DOMARD Nicole ­ CHIAVAZZA Irma ­ RIBET Arianna CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 11:15.03 492

6 28 OBERTO Anita ­ ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary CF TO037 ATLETICA IVREA 11:30.56 438

7 40 ALICANDRI Maria ­ MONDINO Martina ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:34.49 425

8 43 ACCORNERO Aurora ­ ANARRATONE Julie ­ CERMELLI Anna CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:38.04 414



9 42 FRANCO Barbara ­ SCLAVO Chiara ­ MUSSO Sveva CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:42.97 397

10 25 LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 11:58.87 347

11 10 PERNACI Sara ­ FAVARO' Lidia ­ FRASCONA' Alessia CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12:11.84 308

12 38 MONDINO Giulia ­ OLIVERO Valentina ­ BONGIOVANNI Veronica CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12:32.19 249

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 22 CAPOBIANCO Arianna ­ PAGLIASSOTTO Federica ­ EL MAAZI Assia CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:36.23 885

    Camp. Regionali        

2 41 SCANAVINO Marta ­ MAGNINO Chiara ­ MONDINO Beatrice CF CN016 ATLETICA SALUZZO 9:40.72 865

3 4 MANCINO Giorgia ­ VELATTA Noemi ­ SAOUD Majdouline CF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:53.55 809

4 24 AGLI Emily ­ GALFIONE Camilla ­ BOUCHARD Noemi CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 10:09.31 743

5 9 FERMI Fabiana ­ TARTARI Giorgia ­ BONA Veronica CF VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 10:26.74 672

6 23 BERTINO Alessia ­ VASILIU Madalina ­ AMERIO Martina CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:27.33 670

7 16 SEGLIE Azzurra ­ VACCA Alessia ­ TREVISAN Sara Osariemen CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 10:32.73 649

8 37 TOSCO Gaia ­ TOSCANI Giorgia ­ TOSCANI Giulia CF TO001 C.U.S. TORINO 10:34.89 640

9 33 NIGRA Emma ­ CAPOSIENO Isabella ­ SCARRONE Alice CF TO002 SISPORT SSD 10:43.90 606

10 5 RONZANI Alice ­ CASULA Margherita ­ COSTA Valery CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 10:47.25 593

11 27 TOLOSANO Francesca ­ VIOLO Agata ­ ARNEODO Alessandra CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10:49.23 585

12 29 VAIRO Elena ­ RAMPONE Alessia ­ CASSINE Andrea Carla CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 11:03.32 533

13 32 TUMEO Eleonora ­ TRAVERSA Caterina ­ ASCHIERIS Irene CF TO003 ATLETICA SUSA 11:11.36 505

14 35 BODRITO Bianca ­ LAMBERTI Chiara ­ DE GIORGIS Letizia CF TO002 SISPORT SSD 11:12.41 501

15 2 GALLELLO Maddalena ­ CHERCHI Gaia ­ ZIGNONE Lisa CF VC049 BUGELLA SPORT 11:13.03 499

16 45 DOMARD Nicole ­ CHIAVAZZA Irma ­ RIBET Arianna CF TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 11:15.03 492

17 11 SCARANO Giulia ­ TITONE Alessia ­ TROVO' Sara CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11:25.95 454

18 28 OBERTO Anita ­ ALLAZZETTA Valentina ­ BORELLO Ilary CF TO037 ATLETICA IVREA 11:30.56 438

19 40 ALICANDRI Maria ­ MONDINO Martina ­ PESCE Martina CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11:34.49 425

20 43 ACCORNERO Aurora ­ ANARRATONE Julie ­ CERMELLI Anna CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11:38.04 414

21 42 FRANCO Barbara ­ SCLAVO Chiara ­ MUSSO Sveva CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 11:42.97 397

22 25 LAZZARATO Caterina ­ BETTASSA Letizia ­ BERINDE Malina Lenuta CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 11:58.87 347

23 10 PERNACI Sara ­ FAVARO' Lidia ­ FRASCONA' Alessia CF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 12:11.84 308

24 31 MONFERRATO Giorgia ­ PICCININI Eleonora ­ LUETTEKEN Caterina CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12:14.27 301

25 38 MONDINO Giulia ­ OLIVERO Valentina ­ BONGIOVANNI Veronica CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 12:32.19 249



Staffetta 4X100 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:55 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 SION Alessandro ­ SION Federico ­ MARMO Riccardo ­ NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.54 804

2 3 133 DI CARLO Lorenzo ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea ­ FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.70 794

3 1 131 GROPPO Lorenzo ­ FIASCHI Riccardo ­ BRERO Umberto ­ NAVONE VERANO Daniel Ju CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.78 662

4 5 125 CORICA Riccardo ­ ABOURIDA Zakaria ­ MATTEI Giacomo ­ RAVETTA Marcello CM TO037 ATLETICA IVREA 50.29 632

5 6 129 REDANA Davide ­ PANERO Giorgio ­ TESO Simone ­ GENTILE Paolo CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.51 618

6 2 111 GARZARO Tommaso ­ GARGIULO Massimiliano ­ FREA Marco ­ DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD 51.68 550

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 114 RAMELLA PRALUNGO Leonar ­ FAVRO Davide ­ FARINA Alessandro ­ PUSCEDDU' Lorenzo CM VC043 ATL.GAGLIANICO 48.53 740

2 3 103 TOLOSANO Alessandro ­ SMOQUINA Matteo ­ FORTALLA Fabio ­ CIASULLO Simone CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 49.28 693

3 4 107 FERRERO Paolo ­ MALISANI Ludovico ­ ELEUTERI Matteo ­ PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.78 602

4 5 100 MATTALIA Gioele ­ GERETTO Federico ­ RISTORTO Nicolas ­ BLANC Gioele CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 51.80 544

5 1 106 MARCOLI Mirko ­ TACCHINO Gregorio ­ RODANO Andrea ­ BOTTINO Michele CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 53.37 458

  6 118 CALAUTTI Daniele ­ ERROI Nicolo' ­ BARALE Samuele ­ NEAGU Robert Alexandru CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ  

La staffetta della società TO016 è stata squalificata per 1° cambio fuori settore in entrata.

Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 126 IANNARELLI Stefano ­ PAUTASSO Matteo ­ FALZOI Giacomo Marco ­ FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 51.74 547

2 2 115 SENNA Nicolo ­ CARENA Michele ­ TESIO Francesco ­ MARC Enrico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 52.05 530

3 6 128 CANOVA Davide ­ BECCARIA Pietro ­ BERTAINA Filippo Paolo ­ DANNI Enrico CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.29 516

4 5 101 SERRA Massimiliano ­ NERVO Francesco ­ IACOCCA Alessandro ­ OLDANO Valentino CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.19 467

5 1 123 BOGNI Daniele ­ MONCIOTTI Luca ­ PILIEGO Edoardo ­ ALCIATI Marco CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.18 317

  4 102 GJONI Erico ­ MARINO Christian ­ TRIVELLIN Giuliano ­ CANTA Enrico CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Squ  

La staffetta della società AT012 è stata squalificata per 1° cambio fuori settore in entrata/uscita.

Serie 4 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:05 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti
1 1 124 CALGARO Andrea ­ BOJERI Alessio ­ SCUDIERE Riccardo ­ BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 52.31 515

2 4 113 BONINO Alessandro ­ ZIGNONE Mattia ­ RAVIGLIONE Ludovico ­ OSTI Samuele CM VC049 BUGELLA SPORT 55.15 366

3 3 116 SCHEMBARI Simone ­ SCUZZARELLA Lorenzo ­ BACCHETTA Simone ­ CATER Alessandro Nicolo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.30 359

4 6 109 PIANTINO Simone ­ TESI Flavio ­ TONIOLATTI Stefano ­ SIGNORILE Lorenzo CM CN016 ATLETICA SALUZZO 57.31 265

5 5 120 BOTTA Lorenzo ­ MELA Gabriele ­ ROSSO Mattia ­ POCCHISSIMO Andrea CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.21  

6 2 112 SASSETTI Lorenzo ­ RINALDI Giovanni ­ GASCHINO Giacomo ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.45  

Serie 5 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 105 SCARSELLI Federico ­ CANU Filippo Giovanni ­ FOSSATI Nicolo' ­ MUSICA Tommaso CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.48 743

2 2 104 MAGNEA PEN Sokun ­ FIORE Alessandro ­ TRONZANO Simone ­ RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.38 687

3 5 132 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ PRINSI Andrea ­ CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.99 425

4 1 122 VARI Alberto ­ CENTRACO Emanuele ­ GILLI Riccardo ­ CAUSIN Stefano CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 54.87 380

5 3 130 BELLINO Lorenzo ­ TOMAINO Simone ­ PERINO Enrico ­ GUERRA Alberto CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.53 348

  6 119 DE FRANCESCO Riccardo ­ LEONARDI Claudio ­ NERI Federico ­ GOIA Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ  

La staffetta della società TO247 è stata squalificata per 1° cambio fuori settore in uscita.

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 121 SION Alessandro ­ SION Federico ­ MARMO Riccardo ­ NSONGAN Nadir CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 47.54 804

      Camp. Regionali        

2 3 133 DI CARLO Lorenzo ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea ­ FOCILLA Davin CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 47.70 794

3 4 105 SCARSELLI Federico ­ CANU Filippo Giovanni ­ FOSSATI Nicolo' ­ MUSICA Tommaso CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 48.48 743

4 2 114 RAMELLA PRALUNGO Leonar ­ FAVRO Davide ­ FARINA Alessandro ­ PUSCEDDU' Lorenzo CM VC043 ATL.GAGLIANICO 48.53 740

5 3 103 TOLOSANO Alessandro ­ SMOQUINA Matteo ­ FORTALLA Fabio ­ CIASULLO Simone CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 49.28 693

6 2 104 MAGNEA PEN Sokun ­ FIORE Alessandro ­ TRONZANO Simone ­ RICCARDINO Davide Andre CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 49.38 687

7 1 131 GROPPO Lorenzo ­ FIASCHI Riccardo ­ BRERO Umberto ­ NAVONE VERANO Daniel Ju CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 49.78 662

8 5 125 CORICA Riccardo ­ ABOURIDA Zakaria ­ MATTEI Giacomo ­ RAVETTA Marcello CM TO037 ATLETICA IVREA 50.29 632

9 6 129 REDANA Davide ­ PANERO Giorgio ­ TESO Simone ­ GENTILE Paolo CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 50.51 618

10 4 107 FERRERO Paolo ­ MALISANI Ludovico ­ ELEUTERI Matteo ­ PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 50.78 602

11 2 111 GARZARO Tommaso ­ GARGIULO Massimiliano ­ FREA Marco ­ DI CAPUA Edoardo CM TO002 SISPORT SSD 51.68 550

12 3 126 IANNARELLI Stefano ­ PAUTASSO Matteo ­ FALZOI Giacomo Marco ­ FISCHETTI Gabriele CM TO001 C.U.S. TORINO 51.74 547

13 5 100 MATTALIA Gioele ­ GERETTO Federico ­ RISTORTO Nicolas ­ BLANC Gioele CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 51.80 544



14 2 115 SENNA Nicolo ­ CARENA Michele ­ TESIO Francesco ­ MARC Enrico CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 52.05 530
15 6 128 CANOVA Davide ­ BECCARIA Pietro ­ BERTAINA Filippo Paolo ­ DANNI Enrico CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 52.29 516

16 1 124 CALGARO Andrea ­ BOJERI Alessio ­ SCUDIERE Riccardo ­ BOGLIANO Cristian CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 52.31 515

17 5 101 SERRA Massimiliano ­ NERVO Francesco ­ IACOCCA Alessandro ­ OLDANO Valentino CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 53.19 467

18 1 106 MARCOLI Mirko ­ TACCHINO Gregorio ­ RODANO Andrea ­ BOTTINO Michele CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 53.37 458

19 5 132 MOTTINO Alessandro ­ CADONI Zeno ­ PRINSI Andrea ­ CIOCHETTO Matteo CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 53.99 425

20 1 122 VARI Alberto ­ CENTRACO Emanuele ­ GILLI Riccardo ­ CAUSIN Stefano CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 54.87 380

21 4 113 BONINO Alessandro ­ ZIGNONE Mattia ­ RAVIGLIONE Ludovico ­ OSTI Samuele CM VC049 BUGELLA SPORT 55.15 366

22 3 116 SCHEMBARI Simone ­ SCUZZARELLA Lorenzo ­ BACCHETTA Simone ­ CATER Alessandro Nicolo CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 55.30 359

23 3 130 BELLINO Lorenzo ­ TOMAINO Simone ­ PERINO Enrico ­ GUERRA Alberto CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 55.53 348

24 1 123 BOGNI Daniele ­ MONCIOTTI Luca ­ PILIEGO Edoardo ­ ALCIATI Marco CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 56.18 317

25 6 109 PIANTINO Simone ­ TESI Flavio ­ TONIOLATTI Stefano ­ SIGNORILE Lorenzo CM CN016 ATLETICA SALUZZO 57.31 265

26 5 120 BOTTA Lorenzo ­ MELA Gabriele ­ ROSSO Mattia ­ POCCHISSIMO Andrea CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.21  

27 2 112 SASSETTI Lorenzo ­ RINALDI Giovanni ­ GASCHINO Giacomo ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:05.45  

  6 119 DE FRANCESCO Riccardo ­ LEONARDI Claudio ­ NERI Federico ­ GOIA Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL Squ  

  4 102 GJONI Erico ­ MARINO Christian ­ TRIVELLIN Giuliano ­ CANTA Enrico CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. Squ  

  6 118 CALAUTTI Daniele ­ ERROI Nicolo' ­ BARALE Samuele ­ NEAGU Robert Alexandru CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Squ  

Staffetta 3x1000 Cadetti

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:08 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 67 ALCIATI Marco ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:50.25 724

2 54 TAMBURRO Lorenzo ­ SPERTO Gabriele ­ EULA Roberto CM TO002 SISPORT SSD 9:04.73 650

3 49 BRERO Umberto ­ GALLO Nicolo' ­ FIASCHI Riccardo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:10.68 621

4 61 MORINI Riccardo ­ ALLAZZETTA Alessio ­ GUELI Giorgio CM TO037 ATLETICA IVREA 9:22.93 562

5 64 MOHAMED AHMED Gabriel ­ DELLAVALLE Riccardo ­ FORTALLA Fabio CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:25.33 550

6 58 BRUNO Giacomo ­ VALERA Matteo ­ BARALE Samuele CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:30.82 525

7 74 ORSETTO Paolo ­ FAVRO Davide ­ FARINA Alessandro CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9:36.67 498

8 70 TAGLIENTE Fabio ­ SION Alessandro ­ SION Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:56.55 411

9 69 IMBERTI Filippo ­ IMBROGNO Alessandro ­ PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10:00.96 393

10 76 OSTI Samuele ­ RAVIGLIONE Ludovico ­ CROSA Alessio CM VC049 BUGELLA SPORT 10:02.13 388



11 59 NOVO Lorenzo ­ GASCHINO Samuele ­ FRASSA Riccardo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:09.18 359

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:20 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 53 GARGIULO Massimiliano ­ PIAZZA Edoardo ­ BORIO Federico CM TO002 SISPORT SSD 9:26.38 546

2 63 SCRIVANI Andrea ­ TOMAINO Simone ­ AUDI Matteo CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9:51.48 433

3 71 CAUSIN Stefano ­ GILLI Riccardo ­ TORTORA Mauro CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:52.66 428

4 73 FILA ROBATTINO Marco ­ GROSSO Francesco ­ PRINA CERAI Gioele CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:56.17 413

5 68 PILIEGO Edoardo ­ BOGNI Daniele ­ DI CARLO Lorenzo CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:18.25 323

6 48 BERTAINA Filippo Paolo ­ CANOVA Davide ­ GALLO Ivano CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10:19.25 319

7 50 TESI Flavio ­ PIANA Lorenzo ­ BERSIA Stefano CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:29.11 281

8 47 RINALDI Giovanni ­ GASCHINO Giacomo ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:31.31 273

9 52 CALGARO Andrea ­ BOGLIANO Cristian ­ SCUDIERE Riccardo CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10:45.10 223

10 55 OLIVERO PISTOLETTO Fede ­ VAIR Andrea ­ FRANZOSO Stefano CM TO003 ATLETICA SUSA 10:49.37 208

  46 SCIORTINO Nicolo' ­ NERVO Francesco ­ OLDANO Valentino CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 67 ALCIATI Marco ­ RUSSO Simone ­ SIDOLET Andrea CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:50.25 724

    Camp. Regionali        

2 54 TAMBURRO Lorenzo ­ SPERTO Gabriele ­ EULA Roberto CM TO002 SISPORT SSD 9:04.73 650

3 49 BRERO Umberto ­ GALLO Nicolo' ­ FIASCHI Riccardo CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9:10.68 621

4 61 MORINI Riccardo ­ ALLAZZETTA Alessio ­ GUELI Giorgio CM TO037 ATLETICA IVREA 9:22.93 562

5 64 MOHAMED AHMED Gabriel ­ DELLAVALLE Riccardo ­ FORTALLA Fabio CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9:25.33 550

6 53 GARGIULO Massimiliano ­ PIAZZA Edoardo ­ BORIO Federico CM TO002 SISPORT SSD 9:26.38 546

7 58 BRUNO Giacomo ­ VALERA Matteo ­ BARALE Samuele CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:30.82 525

8 74 ORSETTO Paolo ­ FAVRO Davide ­ FARINA Alessandro CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9:36.67 498

9 63 SCRIVANI Andrea ­ TOMAINO Simone ­ AUDI Matteo CM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 9:51.48 433

10 71 CAUSIN Stefano ­ GILLI Riccardo ­ TORTORA Mauro CM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:52.66 428

11 73 FILA ROBATTINO Marco ­ GROSSO Francesco ­ PRINA CERAI Gioele CM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:56.17 413

12 70 TAGLIENTE Fabio ­ SION Alessandro ­ SION Federico CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:56.55 411

13 69 IMBERTI Filippo ­ IMBROGNO Alessandro ­ PUGNO Francesco CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10:00.96 393

14 76 OSTI Samuele ­ RAVIGLIONE Ludovico ­ CROSA Alessio CM VC049 BUGELLA SPORT 10:02.13 388

15 59 NOVO Lorenzo ­ GASCHINO Samuele ­ FRASSA Riccardo CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10:09.18 359



16 68 PILIEGO Edoardo ­ BOGNI Daniele ­ DI CARLO Lorenzo CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 10:18.25 323

17 48 BERTAINA Filippo Paolo ­ CANOVA Davide ­ GALLO Ivano CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10:19.25 319

18 50 TESI Flavio ­ PIANA Lorenzo ­ BERSIA Stefano CM CN016 ATLETICA SALUZZO 10:29.11 281

19 47 RINALDI Giovanni ­ GASCHINO Giacomo ­ ARESE Alex CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 10:31.31 273

20 52 CALGARO Andrea ­ BOGLIANO Cristian ­ SCUDIERE Riccardo CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 10:45.10 223

21 55 OLIVERO PISTOLETTO Fede ­ VAIR Andrea ­ FRANZOSO Stefano CM TO003 ATLETICA SUSA 10:49.37 208

  46 SCIORTINO Nicolo' ­ NERVO Francesco ­ OLDANO Valentino CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Rit  

Staffetta 4X100 Ragazze

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:34 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 111 LUCCHINO Simona ­ MAWETE Benedite Ditina ­ MARCHESE Vittoria ­ RIZZO Alice RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.90  

2 6 125 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 57.04  

3 1 133 BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine ­ COCCOLO Viola ­ FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 58.17  

4 5 148 CHIRICO Alice ­ GIACOMONE Lisa ­ NUZZO Elena ­ BRUSCHI Giorgia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 58.37  

5 3 106 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ CALI' Letizia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.91  

6 4 101 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.31  

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:39 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 146 MINUTOLA Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.42  

2 6 103 BASSIGNANO Fiona ­ MATTONE Sveva ­ GHIBAUDO Giorgia ­ DOTTA Greta RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 57.24  

3 2 147 GAMBA Veronica ­ SANGINETO Anita ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 58.58  

4 4 119 MONGIOVETTI Francesca ­ CARNINI Laura ­ LAIOLO Anita ­ CROSA Arianna RF VC049 BUGELLA SPORT 59.22  

5 5 114 MINNELLA Martina ­ SAPPA Michela ­ BAGLIERI Sibilla ­ CORA Giulia RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.29  

6 1 127 VARELLI Rebecca ­ CARAMAZZA Gaia ­ GIANNOTTI Rebecca ­ POMO Matilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:01.59  

Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 112 BARUZZU Edith ­ LAVIANI Irene ­ DEPAULIS Camilla ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.37  



2 6 149 TAOUSSI Safaa ­ BORGOGNO Giulia ­ ARMANDO Anita ­ TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.19  

3 5 143 GILLONE Chiara ­ HU Erika ­ CARDONE Giorgia ­ PAPA Francesca RF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32  

4 4 109 GRISENTI Beatrice ­ CUKAY Sara ­ KRUJA Amela ­ GARELLO Chiara RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:00.46  

5 2 137 BRUNO Alice ­ CESANO Marzia ­ BODINO Federica ­ EINAUDI Wissal RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:02.30  

6 1 138 GASPERONI Alice ­ CHIARIA Alessia ­ RAPALINO Sofia ­ CURIALE Giulia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.52  

Serie 4 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:49 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 136 MASSARI Letizia ­ VERONESE Sara ­ SACCO Gaia ­ PASQUA Martina RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:01.44  

2 1 107 PANTANO Federica ­ PEROTTI Francesca ­ ROSSI Arianna ­ SPINELLI Debora RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.61  

3 5 122 PEROTTI Sara ­ ZORZELLA Alice ­ AVELLI Maddalena ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.67  

4 2 116 COMOLLO Elena ­ SINIGAGLIA Alice ­ MARCELLO Helen ­ BONAVERI Cecilia RF TO002 SISPORT SSD 1:02.19  

5 6 124 BORELLI Sveva ­ MONDO Valentina ­ FRASSON Elisa ­ MERELLO Alice RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.12  

6 4 144 BOGLIONE Angelica ­ MONTE Gloria ­ CARRERA Giulia ­ PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.06  

Serie 5 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 134 AUDETTO Anna ­ MIGLIO Anna ­ GHIGO Cecilia ­ CRAVERO Lucia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.52  

2 2 126 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 58.81  

3 6 129 GROSSO Martina ­ GALLO Elisa ­ VIARA Francesca Maria ­ COMINO Sara RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.86  

4 3 128 CERRATO Elisa ­ TORCHIO Chiara ­ SAMPO' Irene ­ CHIAPELLO Denise RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.29  

5 5 115 PONZO Greta ­ ROCCIA Anna ­ SETTEMBRINI Arianna ­ DALMASSO Matilde RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.98  

6 1 140 DELLACA' Marianna ­ CRIFO' Sara ­ SCUDIERE Alessandra ­ SEMPIO Cecilia RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:05.70  

Serie 6 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 17:57 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 142 PRIVITERA Viola ­ GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.62  

2 4 145 MULATTIERI Ilaria ­ BELLETTATI Ilaria ­ CECCONI Simona ­ CHIMENTO Giada RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.81  

3 5 118 SPADA Cecilia ­ SCALCO Carlotta ­ LAZZARA Sara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.52  

4 3 100 PORTIS Monica ­ SCACCIA Elisabetta ­ BIANCO Elena Maria madd ­ DOTTI Virginia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.76  

5 6 117 GENTILE Rossa Aurora ­ CASASSA Giulia ­ ROCA Eleonora ­ DEFILIPPI Alessia RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:04.75  

6 2 104 CELORIA Chiara ­ VICINO Sofia ­ MAERO Lucia ­ BERRIGHI Matilde RF TO037 ATLETICA IVREA 1:05.17  

Serie 7 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:09 



Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 131 BARBIERI Giorgia ­ CAVIGIOLI Giulia ­ TAMINI Lisalou ­ SIBILLIA Martina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 55.06  

2 4 120 OLIVA Martina ­ MINGRONE Elena ­ LISA Agnese ­ TOJA Elisa RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.59  

3 3 139 PUJATTI Eva ­ CONGIU Eleonora ­ RICALDONE Elisa ­ DIVERIO Federica RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.09  

4 2 141 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ CAMPAGNOLI Fabiola ­ BIAVA Beatrice Haruka RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.11  

5 6 130 MURA Martina ­ LIVANI Benedetta ­ POLI Gioia ­ FILIPOZZI Kimleang RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:09.53  

6 5 105 GOLFETTO Eleonora ­ LOCANE Alessia ­ MIATTO Sofia ­ CIOCOIU LAZA Mariuca RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:14.08  

Serie 8 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:05 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 GOIO Lucia ­ DE NILE Nicole ­ PANELLI Letizia ­ ZUCCO Anastasia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 59.76  

2 6 123 PIDELLO Teresa ­ METTADELLI Martina ­ MIGLIETTI Benedetta ­ DAL CANTON Giorgia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.84  

3 3 108 BIOLCATI Linda ­ SGARIA Federica ­ MORANDI Letizia ­ PIANA Marta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.43  

4 5 121 MORESCO Sarah ­ VILLANOVA Marta ­ VETTESE Angelica ­ BADANE Ouijdan RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.85  

5 4 113 PADULA Giulia ­ PEGORAROTTO Lisa ­ ROCCO Alice ­ FRIGERIO Sofia RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:05.81  

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 1 131 BARBIERI Giorgia ­ CAVIGIOLI Giulia ­ TAMINI Lisalou ­ SIBILLIA Martina RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 55.06  

      Camp. Regionali        

2 3 146 MINUTOLA Rebecca ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 55.42  

3 2 111 LUCCHINO Simona ­ MAWETE Benedite Ditina ­ MARCHESE Vittoria ­ RIZZO Alice RF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 55.90  

4 4 134 AUDETTO Anna ­ MIGLIO Anna ­ GHIGO Cecilia ­ CRAVERO Lucia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 56.52  

5 6 125 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 57.04  

6 6 103 BASSIGNANO Fiona ­ MATTONE Sveva ­ GHIBAUDO Giorgia ­ DOTTA Greta RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 57.24  

7 4 120 OLIVA Martina ­ MINGRONE Elena ­ LISA Agnese ­ TOJA Elisa RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 57.59  

8 1 133 BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine ­ COCCOLO Viola ­ FURNARI Alessia RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 58.17  

9 5 148 CHIRICO Alice ­ GIACOMONE Lisa ­ NUZZO Elena ­ BRUSCHI Giorgia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 58.37  

9 3 112 BARUZZU Edith ­ LAVIANI Irene ­ DEPAULIS Camilla ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.37  

11 2 147 GAMBA Veronica ­ SANGINETO Anita ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 58.58  

12 2 126 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 58.81  

13 3 106 DALMASSO Giorgia ­ GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ CALI' Letizia RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 58.91  

14 4 119 MONGIOVETTI Francesca ­ CARNINI Laura ­ LAIOLO Anita ­ CROSA Arianna RF VC049 BUGELLA SPORT 59.22  

15 5 114 MINNELLA Martina ­ SAPPA Michela ­ BAGLIERI Sibilla ­ CORA Giulia RF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 59.29  



16 1 142 PRIVITERA Viola ­ GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ ALBRIGHI Eleonora RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 59.62  

17 2 110 GOIO Lucia ­ DE NILE Nicole ­ PANELLI Letizia ­ ZUCCO Anastasia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 59.76  

18 3 139 PUJATTI Eva ­ CONGIU Eleonora ­ RICALDONE Elisa ­ DIVERIO Federica RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:00.09  

19 6 149 TAOUSSI Safaa ­ BORGOGNO Giulia ­ ARMANDO Anita ­ TALLONE Beatrice RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:00.19  

20 4 101 MIGLIASSO Margherita Ma ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ MIGLIASSO Maria Sole ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:00.31  

21 5 143 GILLONE Chiara ­ HU Erika ­ CARDONE Giorgia ­ PAPA Francesca RF TO001 C.U.S. TORINO 1:00.32  

22 4 109 GRISENTI Beatrice ­ CUKAY Sara ­ KRUJA Amela ­ GARELLO Chiara RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:00.46  

23 6 129 GROSSO Martina ­ GALLO Elisa ­ VIARA Francesca Maria ­ COMINO Sara RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:00.86  

24 3 128 CERRATO Elisa ­ TORCHIO Chiara ­ SAMPO' Irene ­ CHIAPELLO Denise RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.29  

25 3 136 MASSARI Letizia ­ VERONESE Sara ­ SACCO Gaia ­ PASQUA Martina RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 1:01.44  

26 1 127 VARELLI Rebecca ­ CARAMAZZA Gaia ­ GIANNOTTI Rebecca ­ POMO Matilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:01.59  

27 1 107 PANTANO Federica ­ PEROTTI Francesca ­ ROSSI Arianna ­ SPINELLI Debora RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:01.61  

28 5 122 PEROTTI Sara ­ ZORZELLA Alice ­ AVELLI Maddalena ­ ACCORNERO Lucrezia RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1:01.67  

29 4 145 MULATTIERI Ilaria ­ BELLETTATI Ilaria ­ CECCONI Simona ­ CHIMENTO Giada RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:01.81  

30 6 123 PIDELLO Teresa ­ METTADELLI Martina ­ MIGLIETTI Benedetta ­ DAL CANTON Giorgia RF VC043 ATL.GAGLIANICO 1:01.84  

31 2 116 COMOLLO Elena ­ SINIGAGLIA Alice ­ MARCELLO Helen ­ BONAVERI Cecilia RF TO002 SISPORT SSD 1:02.19  

32 2 137 BRUNO Alice ­ CESANO Marzia ­ BODINO Federica ­ EINAUDI Wissal RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1:02.30  

33 5 118 SPADA Cecilia ­ SCALCO Carlotta ­ LAZZARA Sara ­ BERMOND DES AMBROIS Emm RF TO037 ATLETICA IVREA 1:02.52  

34 3 108 BIOLCATI Linda ­ SGARIA Federica ­ MORANDI Letizia ­ PIANA Marta RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:03.43  

35 1 138 GASPERONI Alice ­ CHIARIA Alessia ­ RAPALINO Sofia ­ CURIALE Giulia RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.52  

36 3 100 PORTIS Monica ­ SCACCIA Elisabetta ­ BIANCO Elena Maria madd ­ DOTTI Virginia RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:03.76  

37 5 121 MORESCO Sarah ­ VILLANOVA Marta ­ VETTESE Angelica ­ BADANE Ouijdan RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1:03.85  

38 2 141 PERROT Noemi ­ ROSSI Marta ­ CAMPAGNOLI Fabiola ­ BIAVA Beatrice Haruka RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:04.11  

39 6 124 BORELLI Sveva ­ MONDO Valentina ­ FRASSON Elisa ­ MERELLO Alice RF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1:04.12  

40 6 117 GENTILE Rossa Aurora ­ CASASSA Giulia ­ ROCA Eleonora ­ DEFILIPPI Alessia RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:04.75  

41 5 115 PONZO Greta ­ ROCCIA Anna ­ SETTEMBRINI Arianna ­ DALMASSO Matilde RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:04.98  

42 4 144 BOGLIONE Angelica ­ MONTE Gloria ­ CARRERA Giulia ­ PIRRA Angela RF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 1:05.06  

43 2 104 CELORIA Chiara ­ VICINO Sofia ­ MAERO Lucia ­ BERRIGHI Matilde RF TO037 ATLETICA IVREA 1:05.17  

44 1 140 DELLACA' Marianna ­ CRIFO' Sara ­ SCUDIERE Alessandra ­ SEMPIO Cecilia RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:05.70  

45 4 113 PADULA Giulia ­ PEGORAROTTO Lisa ­ ROCCO Alice ­ FRIGERIO Sofia RF VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 1:05.81  

46 6 130 MURA Martina ­ LIVANI Benedetta ­ POLI Gioia ­ FILIPOZZI Kimleang RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 1:09.53  

47 5 105 GOLFETTO Eleonora ­ LOCANE Alessia ­ MIATTO Sofia ­ CIOCOIU LAZA Mariuca RF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:14.08  



Staffetta 3x800 Ragazze
SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 COTTURA Anna ­ BOGIATTO Noemi ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:56.90 825

2 53 MIGLIASSO Maria Sole ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:00.58 804

3 4 PEROTTI Sara ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:06.30 771

4 63 MONGIOVETTI Francesca ­ CARNINI Laura ­ BONINO Matilde RF VC049 BUGELLA SPORT 8:06.64 769

5 26 LAVIANI Irene ­ SEMPIO Cecilia ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8:09.46 753

6 59 DE NILE Nicole ­ GOIO Lucia ­ ZUCCO Anastasia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8:25.57 669

7 47 BRAVO Giovanna ­ BRAVO Virginia ­ CASTELLARO Carolina RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8:29.19 651

8 1 ACCORNERO Lucrezia ­ AVELLI Maddalena ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:29.46 650

9 58 AQUINO Jenny ­ CARNEVALE Francesca ­ ISACCO Elisa RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8:31.13 642

10 39 GAMBA Veronica ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 8:31.70 639

11 52 CURIALE Giulia ­ CHIARIA Alessia ­ MIGLIASSO Margherita Ma RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:55.94 524

12 28 CHANNUOFI Amira ­ CARUSO Chiara ­ SILVESTRE Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 9:05.30 482

13 54 GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ POMO Matilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:07.49 472

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 45 GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ MICHIELI Greta RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:26.38 665

2 13 PANTANO Federica ­ SPINELLI Debora ­ GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:31.12 642

3 51 FURNARI Alessia ­ BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:33.66 629

4 21 EINAUDI Wissal ­ GHIBAUDO Giorgia ­ TAOUSSI Safaa RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:34.78 624

5 19 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:38.11 607

6 24 DALMASSO Matilde ­ ROCCIA Anna ­ ROATTA Adele RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8:49.54 553

7 50 CAPUZZO Benedetta ­ RUBIOLA Sara ­ BATTISTI Arianna Claudi RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:57.59 516

8 5 ZORZELLA Alice ­ PERRI Angelica ­ ZIRAOUI Aya RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:14.60 442

9 27 DEPAULIS Camilla ­ BARUZZU Edith ­ DELLACA' Marianna RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9:15.77 437

10 6 AUDETTO Anna ­ RATTALINO Camilla ­ MIGLIO Anna RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:17.72 428

11 25 COSTA Paola ­ SETTEMBRINI Arianna ­ VIARA Francesca Maria RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:23.06 406

12 61 FANTIN Vittoria ­ BADANE Ouijdan ­ MORESCO Sarah RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:36.05 354



Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 15:47 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 48 LISA Agnese ­ MINGRONE Elena ­ OLIVA Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:29.71 649

2 38 CECCONI Simona ­ CARLI Sabrina ­ CHIMENTO Giada RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:48.24 559

3 55 LIVANI Benedetta ­ FILIPOZZI Kimleang ­ POLI Gioia RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:12.60 450

4 32 MAGNOLI Alessandra ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 9:16.67 433

5 35 VIZZINI Margherita ­ AGATE Giulia ­ EINAUDI Camilla RF TO003 ATLETICA SUSA 9:17.30 430

6 62 PIDELLO Teresa ­ MIGLIETTI Benedetta ­ METTADELLI Martina RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:21.15 414

7 44 CASASSA Giulia ­ AFYF Niema ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9:21.29 414

8 30 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ AQUILA Veronica RF TO002 SISPORT SSD 9:23.12 406

9 41 BERMOND DES AMBROIS Emm ­ COMINETTO Ester ­ LAZZARA Sara RF TO037 ATLETICA IVREA 9:38.18 346

10 64 SANGINETO Anita ­ SPADA Cecilia ­ BERRIGHI Matilde RF TO037 ATLETICA IVREA 9:41.59 333

11 29 BARILANI Carola ­ COMOLLO Elena ­ BONAVERI Cecilia RF TO002 SISPORT SSD 9:44.77 321

  37 ZANELLA Valentina ­ DOTTI Virginia ­ PANDOLFI Francesca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 18 COTTURA Anna ­ BOGIATTO Noemi ­ GALLIANO Elisabetta RF CN016 ATLETICA SALUZZO 7:56.90 825

    Camp. Regionali        

2 53 MIGLIASSO Maria Sole ­ MIGLIASSO Beatrice Mari ­ FISSORE Martina RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:00.58 804

3 4 PEROTTI Sara ­ BISTAGNINO Elena ­ TRAVERSO Tiziana RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:06.30 771

4 63 MONGIOVETTI Francesca ­ CARNINI Laura ­ BONINO Matilde RF VC049 BUGELLA SPORT 8:06.64 769

5 26 LAVIANI Irene ­ SEMPIO Cecilia ­ CANAZZA Martina RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8:09.46 753

6 59 DE NILE Nicole ­ GOIO Lucia ­ ZUCCO Anastasia RF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8:25.57 669

7 45 GIGLIOLI Carola ­ CATOZZI Federica ­ MICHIELI Greta RF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 8:26.38 665

8 47 BRAVO Giovanna ­ BRAVO Virginia ­ CASTELLARO Carolina RF TO054 AS.SPORT.DIL.ATLETICA VOLPIANO 8:29.19 651

9 1 ACCORNERO Lucrezia ­ AVELLI Maddalena ­ CERESA Francesca RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8:29.46 650

10 48 LISA Agnese ­ MINGRONE Elena ­ OLIVA Martina RF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:29.71 649

11 13 PANTANO Federica ­ SPINELLI Debora ­ GHIGO Cecilia RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:31.12 642

12 58 AQUINO Jenny ­ CARNEVALE Francesca ­ ISACCO Elisa RF VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8:31.13 642

13 39 GAMBA Veronica ­ BONFITTO Dalila ­ CANCILA Sofia RF TO037 ATLETICA IVREA 8:31.70 639

14 51 FURNARI Alessia ­ BERGANTIN Anna Lisa ­ AINANE Yasmine RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:33.66 629

15 21 EINAUDI Wissal ­ GHIBAUDO Giorgia ­ TAOUSSI Safaa RF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8:34.78 624



16 19 MONDINO Marta ­ AUDISIO Sofia ­ LECCA Giulia RF CN016 ATLETICA SALUZZO 8:38.11 607

17 38 CECCONI Simona ­ CARLI Sabrina ­ CHIMENTO Giada RF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8:48.24 559

18 24 DALMASSO Matilde ­ ROCCIA Anna ­ ROATTA Adele RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8:49.54 553

19 52 CURIALE Giulia ­ CHIARIA Alessia ­ MIGLIASSO Margherita Ma RF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:55.94 524

20 50 CAPUZZO Benedetta ­ RUBIOLA Sara ­ BATTISTI Arianna Claudi RF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:57.59 516

21 28 CHANNUOFI Amira ­ CARUSO Chiara ­ SILVESTRE Cristina RF TO001 C.U.S. TORINO 9:05.30 482

22 54 GIRAUDO Francesca ­ PICCININI Sara Maddalen ­ POMO Matilde RF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:07.49 472

23 55 LIVANI Benedetta ­ FILIPOZZI Kimleang ­ POLI Gioia RF TO268 ATLETICA VENARIA REALE 9:12.60 450

24 5 ZORZELLA Alice ­ PERRI Angelica ­ ZIRAOUI Aya RF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9:14.60 442

25 27 DEPAULIS Camilla ­ BARUZZU Edith ­ DELLACA' Marianna RF NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9:15.77 437

26 32 MAGNOLI Alessandra ­ OSAKUE Angel Nohuwa ­ COTTINO Micol RF TO002 SISPORT SSD 9:16.67 433

27 35 VIZZINI Margherita ­ AGATE Giulia ­ EINAUDI Camilla RF TO003 ATLETICA SUSA 9:17.30 430

28 6 AUDETTO Anna ­ RATTALINO Camilla ­ MIGLIO Anna RF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9:17.72 428

29 62 PIDELLO Teresa ­ MIGLIETTI Benedetta ­ METTADELLI Martina RF VC043 ATL.GAGLIANICO 9:21.15 414

30 44 CASASSA Giulia ­ AFYF Niema ­ ROCA Eleonora RF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9:21.29 414

31 25 COSTA Paola ­ SETTEMBRINI Arianna ­ VIARA Francesca Maria RF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:23.06 406

32 30 CAPRA Maria Vittoria ­ RUPINI Matilde ­ AQUILA Veronica RF TO002 SISPORT SSD 9:23.12 406

33 61 FANTIN Vittoria ­ BADANE Ouijdan ­ MORESCO Sarah RF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:36.05 354

34 41 BERMOND DES AMBROIS Emm ­ COMINETTO Ester ­ LAZZARA Sara RF TO037 ATLETICA IVREA 9:38.18 346

35 64 SANGINETO Anita ­ SPADA Cecilia ­ BERRIGHI Matilde RF TO037 ATLETICA IVREA 9:41.59 333

36 29 BARILANI Carola ­ COMOLLO Elena ­ BONAVERI Cecilia RF TO002 SISPORT SSD 9:44.77 321

  37 ZANELLA Valentina ­ DOTTI Virginia ­ PANDOLFI Francesca RF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO NP  

Staffetta 4X100 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:12 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 119 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.87  

2 6 126 FERRERO Lorenzo ­ MATACCHIONE Andrea ­ AMBROSIO Alessandro ­ ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.21  

3 2 121 TONON Francesco ­ POLI Alberto ­ FOLINO Vittorio ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.76  

4 4 110 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 56.59  



5 3 124 LULY Simone ­ PICCAROLO Francesco ­ ANGIONO Andrea ­ CARNOVALE Massimo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.74  

6 1 133 BERTELLI Simone ­ TOMA Jacopo ­ SALVATORE Giacomo ­ CALIMAN Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 59.83  

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 3 115 MESSUTI Giordano ­ MARTINA Lorenzo ­ MOGGIO Riccardo ­ QUAGLIA Matthias RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.31  

2 6 104 CHIADO' CUTIN Gabriele ­ ONGARI Davide ­ RABBIONE Luca ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.27  

3 5 106 MARTINELLI Vincenzo ­ VACCA Stefano ­ FERRARA Davide ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.91  

4 1 109 OKA ANGE Mauriac ­ TIRONI Giosia ­ TORNAVACCA Giorgio ­ CERRI Valter RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 58.23  

5 2 122 NARCISIO Alessandro ­ CHIESA Niccolo' ­ PINCETTI Marco ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 59.32  

6 4 107 BOTTO POALA Marco ­ FARASIN Lorenzo ­ PATTI Nicola ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 1:00.92  

Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:18 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 134 PALTANI Tommaso ­ GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.92  

2 3 101 SURIAN Tommaso ­ ARDOLINO Andrea ­ BOERO Pietro ­ BASTIN William RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.53  

3 4 131 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo ­ DIMILITO Gabriele RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 1:02.26  

4 1 136 SASSO Federico ­ CAZZAMANI Marco ­ SANTINA Roberto ­ ROCCATI Mattia RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.44  

5 2 118 CAPATTI Fabio ­ CHIUSA Tommaso ­ GALFO Christian ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.09  

6 6 117 BELTRAME Giorgio ­ TOMMASINI Jacopo ­ VANDONE Lorenzo ­ MARTELLI Niccolo' RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:07.55  

Serie 4 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:21 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 100 LIPPOLIS Tommaso ­ MORERO Jacopo ­ MERLO Nicolo' ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.98  

2 3 105 MELLANO Lorenzo ­ ALBARELLO Amos ­ LAMBERTI Andrea ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.26  

3 4 116 PEROTTO Pietro ­ RE Emanuel ­ CESANO Elia ­ FUSTA Samuele RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:03.33  

4 2 127 MARABOTTO Francesco ­ MANFREDI Edoardo ­ MALABOCCHIA Andrea Mich ­ BLANGETTI Matteo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:03.72  

5 1 102 GROSSO Fabio ­ MOTTINO Luca ­ MORESCHI Luca ­ ZANOTTI Christian RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.69  

6 5 111 NALLINO Stefano ­ MICHELIS Alessandro ­ REINERI Alessandro ­ MATTALIA Tommaso RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:07.25  

Serie 5 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:25 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 6 135 DE PAOLI Matteo ­ BALBIS Mattia ­ FERRARIS Alessandro ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.40  

2 5 103 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DALLA COSTA Ivano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 55.25  



3 4 132 PARODI Francesco ­ ZUDETTICH Luca ­ ACCALAI Michele ­ VIGLIANI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:00.24  

4 2 138 BATTUELLO Gabriele ­ DE SIMONE Stefano ­ HSSAINI Mohamed Ali ­ BRASILE Gabriele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:00.85  

5 3 120 DE SALVO Samuele ­ AVONDETTO Edoardo ­ GOITRE Gioele ­ SCHIEDA Leonardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.96  

6 1 108 SAVIO Filippo ­ GRANDI Erik ­ SAVIO Gregorio ­ BRUNO Eduard RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.79  

Serie 6 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 4 129 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­ MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.54  

2 1 114 BARBERA Nicola ­ FIORITO Lorenzo ­ MENCHINI Simone ­ NEGRONE Francesco RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.90  

3 3 137 GILARDI Simone ­ PENZO Alessio ­ GIBELLATO Michael ­ BENENTE Mattia RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.19  

4 2 128 BONCI Ezio ­ RAVERI Tommaso ­ DE MASI Federico ­ JARRE Luca RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.59  

5 6 125 VERGALLO Luca ­ TOSCANO Marcello ­ GATTA CASTEL Luca ­ PASSARO Samuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.87  

6 5 113 CORDERA Lorenzo ­ CIARDULLO Elia ­ CHELARU Leonardo Andrei ­ BONINO Davide RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.29  

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 5 119 DEMICHELIS Tobia ­ DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 52.87  

      Camp. Regionali        

2 6 126 FERRERO Lorenzo ­ MATACCHIONE Andrea ­ AMBROSIO Alessandro ­ ALLIONE Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 54.21  

3 6 135 DE PAOLI Matteo ­ BALBIS Mattia ­ FERRARIS Alessandro ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 54.40  

4 5 103 DEMO Stefano ­ SERENO REGIS Matteo ­ DALLA COSTA Ivano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 55.25  

5 2 121 TONON Francesco ­ POLI Alberto ­ FOLINO Vittorio ­ ELEUTERI Andrea RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 55.76  

6 6 100 LIPPOLIS Tommaso ­ MORERO Jacopo ­ MERLO Nicolo' ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 55.98  

7 3 115 MESSUTI Giordano ­ MARTINA Lorenzo ­ MOGGIO Riccardo ­ QUAGLIA Matthias RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 56.31  

8 4 129 TORTONE Stefano ­ MATTALIA Umberto ­ VALLERO Marco ­ MATTALIA Lorenzo RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 56.54  

9 4 110 FANTOZZI Stefano ­ MACRI' Davide ­ STRONA Pier Giorgio ­ NDONGALA Mattia Jason RM TO002 SISPORT SSD 56.59  

10 3 124 LULY Simone ­ PICCAROLO Francesco ­ ANGIONO Andrea ­ CARNOVALE Massimo RM TO001 C.U.S. TORINO 56.74  

11 3 105 MELLANO Lorenzo ­ ALBARELLO Amos ­ LAMBERTI Andrea ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 57.26  

12 6 104 CHIADO' CUTIN Gabriele ­ ONGARI Davide ­ RABBIONE Luca ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 57.27  

13 1 114 BARBERA Nicola ­ FIORITO Lorenzo ­ MENCHINI Simone ­ NEGRONE Francesco RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 57.90  

14 5 106 MARTINELLI Vincenzo ­ VACCA Stefano ­ FERRARA Davide ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 57.91  

15 1 109 OKA ANGE Mauriac ­ TIRONI Giosia ­ TORNAVACCA Giorgio ­ CERRI Valter RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 58.23  

16 5 134 PALTANI Tommaso ­ GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 58.92  

17 3 137 RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 59.19  



GILARDI Simone ­ PENZO Alessio ­ GIBELLATO Michael ­ BENENTE Mattia

18 2 122 NARCISIO Alessandro ­ CHIESA Niccolo' ­ PINCETTI Marco ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 59.32  

19 1 133 BERTELLI Simone ­ TOMA Jacopo ­ SALVATORE Giacomo ­ CALIMAN Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 59.83  

20 4 132 PARODI Francesco ­ ZUDETTICH Luca ­ ACCALAI Michele ­ VIGLIANI Andrea RM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 1:00.24  

21 3 101 SURIAN Tommaso ­ ARDOLINO Andrea ­ BOERO Pietro ­ BASTIN William RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1:00.53  

22 2 128 BONCI Ezio ­ RAVERI Tommaso ­ DE MASI Federico ­ JARRE Luca RM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1:00.59  

23 2 138 BATTUELLO Gabriele ­ DE SIMONE Stefano ­ HSSAINI Mohamed Ali ­ BRASILE Gabriele RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 1:00.85  

24 4 107 BOTTO POALA Marco ­ FARASIN Lorenzo ­ PATTI Nicola ­ PRATO Stefano RM VC049 BUGELLA SPORT 1:00.92  

25 3 120 DE SALVO Samuele ­ AVONDETTO Edoardo ­ GOITRE Gioele ­ SCHIEDA Leonardo RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:00.96  

26 4 131 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo ­ DIMILITO Gabriele RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 1:02.26  

27 6 125 VERGALLO Luca ­ TOSCANO Marcello ­ GATTA CASTEL Luca ­ PASSARO Samuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1:02.87  

28 5 113 CORDERA Lorenzo ­ CIARDULLO Elia ­ CHELARU Leonardo Andrei ­ BONINO Davide RM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1:03.29  

29 4 116 PEROTTO Pietro ­ RE Emanuel ­ CESANO Elia ­ FUSTA Samuele RM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:03.33  

30 1 136 SASSO Federico ­ CAZZAMANI Marco ­ SANTINA Roberto ­ ROCCATI Mattia RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 1:03.44  

31 2 127 MARABOTTO Francesco ­ MANFREDI Edoardo ­ MALABOCCHIA Andrea Mich ­ BLANGETTI Matteo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:03.72  

32 2 118 CAPATTI Fabio ­ CHIUSA Tommaso ­ GALFO Christian ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 1:04.09  

33 1 102 GROSSO Fabio ­ MOTTINO Luca ­ MORESCHI Luca ­ ZANOTTI Christian RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1:04.69  

34 1 108 SAVIO Filippo ­ GRANDI Erik ­ SAVIO Gregorio ­ BRUNO Eduard RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1:05.79  

35 5 111 NALLINO Stefano ­ MICHELIS Alessandro ­ REINERI Alessandro ­ MATTALIA Tommaso RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 1:07.25  

36 6 117 BELTRAME Giorgio ­ TOMMASINI Jacopo ­ VANDONE Lorenzo ­ MARTELLI Niccolo' RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 1:07.55  

Staffetta 3x800 Ragazzi

SERIE ­ RISULTATI

Serie 1 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 72 DEMO Stefano ­ DALLA COSTA Ivano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7:32.62  

2 68 MERLO Nicolo' ­ MORERO Jacopo ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:34.32  

3 95 PATTI Nicola ­ PRATO Stefano ­ BOTTO POALA Marco RM VC049 BUGELLA SPORT 7:36.21  

4 32 GERETTO Alberto ­ CIVALLERO Gabriele ­ VIALE Matteo RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:54.00  

5 25 SURIAN Tommaso ­ BOERO Pietro ­ BASTIN William RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7:59.96  

6 82 RABBIONE Luca ­ CHIADO' CUTIN Gabriele ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:01.80  

7 83 FERRARA Davide ­ ROCCATI Mattia ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:02.23  



8 87 TOMA Jacopo ­ ELEUTERI Andrea ­ TONON Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:13.14  

9 88 TOSCANO Marcello ­ FOLINO Vittorio ­ POLI Alberto RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:24.91  

10 91 BERTINATO Riccardo ­ BIVOL Emanuel ­ CUTAIA Federico RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8:25.19  

11 58 CIAVARELLA Luigi ­ FERRATO Andrea ­ GRASSO Matteo RM TO001 C.U.S. TORINO 8:44.29  

12 85 BERTELLI Simone ­ CALIMAN Francesco ­ SALVATORE Giacomo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:44.80  

13 93 LONGHINI Davide ­ MOGGIO Riccardo ­ QUAGLIA Matthias RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8:50.97  

14 79 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9:11.72  

Serie 2 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:13 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 77 FERRARIS Alessandro ­ BALBIS Mattia ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7:52.78  

2 27 DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7:56.71  

3 66 GIRARDI Stefano ­ PAGANO Daniele ­ JACOB Simone RM TO003 ATLETICA SUSA 8:18.65  

4 34 TORNAVACCA Giorgio ­ BERTANO Luca ­ CERRI Valter RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8:21.47  

5 61 BATTAGLIA Leonardo ­ SPERTO Fabrizio ­ FANTOZZI Stefano RM TO002 SISPORT SSD 8:30.95  

6 37 PEROTTO Pietro ­ FUSTA Samuele ­ CESANO Elia RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:40.45  

7 28 LAMBERTI Andrea ­ ALBARELLO Amos ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:41.67  

8 38 BLANGETTI Matteo ­ MALABOCCHIA Andrea Mich ­ MANFREDI Edoardo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8:45.52  

9 53 GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8:54.05  

10 80 CAPATTI Fabio ­ CHIUSA Tommaso ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:02.53  

11 81 ONGARI Davide ­ GALFO Christian ­ PILIEGO Francesco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.85  

12 65 DORMELANDI Andrea ­ BASSINO Patrick ­ MACRI' Davide RM TO002 SISPORT SSD 9:27.96  

13 48 MARABOTTO Francesco ­ MICHELIS Alessandro ­ REINERI Alessandro RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:29.84  

14 96 PALTANI Tommaso ­ BELTRAME Giorgio ­ TOMMASINI Jacopo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9:58.13  

Serie 3 Campo ATLETICA VOLPIANO ­ 09 Aprile 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 70 PONS Simone ­ ROSSO Alberto ­ ALLASIA Gianluca RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:04.03  

2 92 CHIESA Niccolo' ­ NARCISIO Alessandro ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:25.09  

3 78 BENENTE Mattia ­ GIBELLATO Michael ­ PENZO Alessio RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:28.87  

4 89 VESCO Luca ­ TROMBIN Andrea ­ SCORZA Dario RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8:29.09  

5 71 PAGELLA Elio ­ LACITIGNOLA Yuri ­ CORICA Gabriele RM TO037 ATLETICA IVREA 8:43.78  

6 59 FRASSA Stefano ­ MARINACCI Enrico ­ TORASSO Elia RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:43.86  
BERGAMASCHI Martin ­ TADINA Alessandro ­ AMBROGI Alessandro



7 90 RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 8:45.93  
8 75 GENINATTI TOGLI TEPPATI ­ BOVERO Tommaso ­ FERRACINI Alessandro RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8:53.23  

9 73 BRASILE Gabriele ­ BATTUELLO Gabriele ­ SERENO REGIS Matteo RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8:59.19  

10 94 FIORITO Lorenzo ­ BARBERA Nicola ­ NEGRONE Francesco RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:08.27  

11 84 SANTINA Roberto ­ CAZZAMANI Marco ­ VACCA Stefano RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:20.63  

12 69 ZANOTTI Christian ­ LIPPOLIS Tommaso ­ MORESCHI Luca RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:28.73  

13 67 DE SALVO Samuele ­ AVONDETTO Edoardo ­ GROSSO Fabio RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:37.13  

14 86 GATTA CASTEL Luca ­ VERGALLO Luca ­ PASSARO Samuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:53.75  

RIEPILOGO Campo ATLETICA VOLPIANO 

Clas. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione Punti

1 72 DEMO Stefano ­ DALLA COSTA Ivano ­ ZANINI Stefano RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 7:32.62  

    Camp. Regionali        

2 68 MERLO Nicolo' ­ MORERO Jacopo ­ ROLANDO Alberto RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7:34.32  

3 95 PATTI Nicola ­ PRATO Stefano ­ BOTTO POALA Marco RM VC049 BUGELLA SPORT 7:36.21  

4 77 FERRARIS Alessandro ­ BALBIS Mattia ­ SILIQUINI Edoardo RM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 7:52.78  

5 32 GERETTO Alberto ­ CIVALLERO Gabriele ­ VIALE Matteo RM CN004 A.S.D.DRAGONERO 7:54.00  

6 27 DE LIO Nicolo' ­ BERGESE Edoardo ­ COSTAMAGNA Gabriele RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7:56.71  

7 25 SURIAN Tommaso ­ BOERO Pietro ­ BASTIN William RM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 7:59.96  

8 82 RABBIONE Luca ­ CHIADO' CUTIN Gabriele ­ D'ANGELO Andrea RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8:01.80  

9 83 FERRARA Davide ­ ROCCATI Mattia ­ FONTANA Pietro RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 8:02.23  

10 70 PONS Simone ­ ROSSO Alberto ­ ALLASIA Gianluca RM TO019 ASD G.S. POMARETTO '80 8:04.03  

11 87 TOMA Jacopo ­ ELEUTERI Andrea ­ TONON Francesco RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:13.14  

12 66 GIRARDI Stefano ­ PAGANO Daniele ­ JACOB Simone RM TO003 ATLETICA SUSA 8:18.65  

13 34 TORNAVACCA Giorgio ­ BERTANO Luca ­ CERRI Valter RM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8:21.47  

14 88 TOSCANO Marcello ­ FOLINO Vittorio ­ POLI Alberto RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:24.91  

15 92 CHIESA Niccolo' ­ NARCISIO Alessandro ­ BELLANOVA Emanuele Fran RM VC001 ATL. SANTHIA' 8:25.09  

16 91 BERTINATO Riccardo ­ BIVOL Emanuel ­ CUTAIA Federico RM VB055 GAV GRUPPO ATLETICA VERBANIA A 8:25.19  

17 78 BENENTE Mattia ­ GIBELLATO Michael ­ PENZO Alessio RM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8:28.87  

18 89 VESCO Luca ­ TROMBIN Andrea ­ SCORZA Dario RM TO268 ATLETICA VENARIA REALE 8:29.09  

19 61 BATTAGLIA Leonardo ­ SPERTO Fabrizio ­ FANTOZZI Stefano RM TO002 SISPORT SSD 8:30.95  

20 37 PEROTTO Pietro ­ FUSTA Samuele ­ CESANO Elia RM CN016 ATLETICA SALUZZO 8:40.45  

21 28 LAMBERTI Andrea ­ ALBARELLO Amos ­ FERRERO Lorenzo RM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 8:41.67  

22 71 PAGELLA Elio ­ LACITIGNOLA Yuri ­ CORICA Gabriele RM TO037 ATLETICA IVREA 8:43.78  



23 59 FRASSA Stefano ­ MARINACCI Enrico ­ TORASSO Elia RM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8:43.86  

24 58 CIAVARELLA Luigi ­ FERRATO Andrea ­ GRASSO Matteo RM TO001 C.U.S. TORINO 8:44.29  

25 85 BERTELLI Simone ­ CALIMAN Francesco ­ SALVATORE Giacomo RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8:44.80  

26 38 BLANGETTI Matteo ­ MALABOCCHIA Andrea Mich ­ MANFREDI Edoardo RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8:45.52  

27 90 BERGAMASCHI Martin ­ TADINA Alessandro ­ AMBROGI Alessandro RM VB049 ATL. OSSOLANA VIGEZZO 8:45.93  

28 93 LONGHINI Davide ­ MOGGIO Riccardo ­ QUAGLIA Matthias RM VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8:50.97  

29 75 GENINATTI TOGLI TEPPATI ­ BOVERO Tommaso ­ FERRACINI Alessandro RM TO044 BALANGERO ATLETICA LEGGERA 8:53.23  

30 53 GIANI Luca ­ OLIVIERI Guido ­ FALLARINI Edoardo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8:54.05  

31 73 BRASILE Gabriele ­ BATTUELLO Gabriele ­ SERENO REGIS Matteo RM TO042 ATLETICA RIVAROLO 8:59.19  

32 80 CAPATTI Fabio ­ CHIUSA Tommaso ­ CHIATELLO Gabriele RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:02.53  

33 94 FIORITO Lorenzo ­ BARBERA Nicola ­ NEGRONE Francesco RM VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9:08.27  

34 79 VERDE Alessio ­ SPANU Francesco ­ PECCHIA Leonardo RM TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9:11.72  

35 81 ONGARI Davide ­ GALFO Christian ­ PILIEGO Francesco RM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9:12.85  

36 84 SANTINA Roberto ­ CAZZAMANI Marco ­ VACCA Stefano RM TO211 ATLETICA SETTIMESE 9:20.63  

37 65 DORMELANDI Andrea ­ BASSINO Patrick ­ MACRI' Davide RM TO002 SISPORT SSD 9:27.96  

38 69 ZANOTTI Christian ­ LIPPOLIS Tommaso ­ MORESCHI Luca RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:28.73  

39 48 MARABOTTO Francesco ­ MICHELIS Alessandro ­ REINERI Alessandro RM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 9:29.84  

40 67 DE SALVO Samuele ­ AVONDETTO Edoardo ­ GROSSO Fabio RM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9:37.13  

41 86 GATTA CASTEL Luca ­ VERGALLO Luca ­ PASSARO Samuele RM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9:53.75  

42 96 PALTANI Tommaso ­ BELTRAME Giorgio ­ TOMMASINI Jacopo RM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9:58.13  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera ­ Proprietà: FIDAL ­ Realizzazione: AM­Linkweb


